
 

 

 

                                                                          Konstancin-Jeziorna, 07.07.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów leczniczych (ampułki, 

antybiotyki, albuminy) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  nr ogłoszenia 2023/S 084-251886 z dnia 

28.04.2023 r. 
Znak sprawy  PN-32/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 31.05.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 565.238,63 zł, brutto 610.457,71 zł  

 

Oferta 2  

Delfarma Sp. z o.o.  

Ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź  

Pakiet 9 z ceną netto 46.192,00 zł, brutto 49.887,36 zł  

 

Oferta 3  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 28 z ceną netto 7.700,00 zł, brutto 8.316,00 zł  

 

Oferta 4  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 29 z ceną netto 19.240,00 zł, brutto 20.779,20 zł  

 

Oferta 5  

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruniu  

Pakiet 3 z ceną netto 33.080,20 zł, brutto 35.726,61 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 53.751,00 zł, brutto 58.051,08 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 221.713,10 zł, brutto 239.450,14 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 12.238,80 zł, brutto 13.217,90 zł  

 

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 6  

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 398.483,98 zł, brutto 430.382,82 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 779.522,50 zł, brutto 841.858,86 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 33.537,00 zł, brutto 36.221,70 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.522,15 zł, brutto 15.684,05 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 83.803,63 zł, brutto 90.511,48 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 46.587,78 zł, brutto 50.315,18 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 254.041,88 zł, brutto 274.385,52 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 13.988,10 zł, brutto 15.106,80 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 4.645,90 zł, brutto 5.017,60 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 8.920,00 zł, brutto 9.633,60 zł  

 

Oferta 7  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 2 z ceną netto 796.685,62 zł, brutto 860.426,71 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 87.696,00 zł, brutto 94.711,20 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 52.212,00 zł, brutto 56.384,40 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.806,50 zł, brutto 15.991,40 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 82.235,13 zł, brutto 88.815,84 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 52.257,55 zł, brutto 56.435,31 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 218.205,80 zł, brutto 235.655,10 zł  

Pakiet 15 z cena netto 259.173,93 zł, brutto 279.892,28 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 12.810,00 zł, brutto 13.834,80 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 14.542,50 zł, brutto 15.705,90 zł  

 

Oferta 8  

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 48.204,00 zł, brutto 52.050,32 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA z siedzibą przy ul. Jana Kazimierza 16 w 

Warszawie (oferta nr 8), złożona w zakresie Pakietu nr 6 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej 

treść jest niezgoda z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał, żeby produkt był wyposażony w zamknięty system do 

przygotowania i podawania wlewki dopęcherzowej, umożliwiający zachowanie wymaganej jałowości produktu podawanego 

pacjentowi bez konieczności wykonania czynności otwierania ampułki, rozpuszczenia zawartości i jej rozcieńczania w komorze z 

nawiewem laminarnym , w odpowiednio przygotowanym pomieszczeniu, co umożliwia zachowanie jałowości w przypadku braku 

systemu do przygotowania i podania. Wykonawca w swojej ofercie zaoferował produkt niezawierający systemu zamkniętego, o 

którym mowa powyżej.  

Pakiet 9 z ceną netto 40.994,00 zł, brutto 44.273,52 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 12.200,00 zł, brutto 13.176,00 zł  

 

Oferta 9  

IMED Poland Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 314  

02-819 Warszawa  

Pakiet 7 z ceną netto 47.880,00 zł, brutto 51.710,40 zł  

 

Oferta 10 

LEK S.A.  



 
 
 
 
 

 
 

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 147.177,50 zł, brutto 158.951,70 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 242.744,40 zł, brutto 262.163,95 zł  

 

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 747.611,91 zł, brutto 807.420,86 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 47.880,00 zł, brutto 51.710,40 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 218.214,30 zł, brutto 235.671,45 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 240.798,77 zł, brutto 260.062,66 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 144.058,70 zł, brutto 155.583,40 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 4.860,00 zł, brutto 5.248,80 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 295.942,15 zł, brutto 303.796,21 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 317.737,92 zł, brutto 343.156,94 zł  

 

Oferta 12  

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 465.602,24 zł, brutto 502.850,43 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 817.712,64 zł, brutto 883.129,65 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 185.254,65 zł, brutto 200.075,03 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 46.968,00 zł, brutto 50.725,44 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 429.978,64 zł, brutto 464.376,94 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 17.147,42 zł, brutto 18.519,21 zł 

Pakiet 12 z ceną netto 78.442,49 zł, brutto 84.717,88 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 52.473,68 zł, brutto 56.671,60 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 214.09845 zł, brutto 231.226,33 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 266.697,02 zł, brutto 288.032,79 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 156.889,30 zł, brutto 169.440,44 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 45.156,72 zł, brutto 48.769,25 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 12.442,80 zł, brutto 13.438,22 zł 

Pakiet 20 z ceną netto 14.263,75 zł, brutto 15.404,85 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 4.828,60 zł, brutto 5.214,89 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 532.350,00 zł, brutto 574.938,00 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 131.451,00 zł, brutto 141.967,08 zł  

Pakiet 27 z ceną netto 573.324,00 zł, brutto 619.189,93 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 9.099,60 zł, brutto 9.827,57 zł  

 

Oferta 13  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 3 z ceną netto 34.232,40 zł, brutto 36.970,99 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 52.668,00 zł, brutto 56.881,44 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.664,95 zł, brutto 15.838,14 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 430.950,00 zł, brutto 465.426,00 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 76.559,82 zł, brutto 82.684,60 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 51.269,79 zł, brutto 55.371,38 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 215.821,15 zł, brutto 233.086,84 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 261.577,83 zł, brutto 282.504,05 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 17 z ceną netto 177.992,15 zł, brutto 192.231,52 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 14.226,50 zł, brutto 15.364,62 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 9.100,40 zł, brutto 9.828,43 zł  

 

Oferta 14  

Tramco Sp. z o.o.  

Ul. Wolska 14, Wolskie  

05-860 Płochocin  

Pakiet 2 z ceną netto 828.148,70 zł, brutto 894.400,60 zł 

Pakiet 3 z ceną netto 34.935,00 zł, brutto 37.729,79 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 182.486,17 zł, brutto 197.085,07 zł  

Pakiet 7 z cena netto 52.725,00 zł, brutto 56.943,00 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 216.039,35 zł, brutto 233.322,49 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 271.681,64 zł, brutto 293.416,17 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 1710) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 565.238,63 zł, brutto 610.457,71 zł  

 

Oferta 3  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 28 z ceną netto 7.700,00 zł, brutto 8.316,00 zł  

 

Oferta 4  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 29 z ceną netto 19.240,00 zł, brutto 20.779,20 zł  

 

Oferta 5  

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruniu  

Pakiet 3 z ceną netto 33.080,20 zł, brutto 35.726,61 zł  

 

Oferta 6  

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 398.483,98 zł, brutto 430.382,82 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.522,15 zł, brutto 15.684,05 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 46.587,78 zł, brutto 50.315,18 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 13.988,10 zł, brutto 15.106,80 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 4.645,90 zł, brutto 5.017,60 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 8.920,00 zł, brutto 9.633,60 zł  

 

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 7  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 6 z ceną netto 87.696,00 zł, brutto 94.711,20 zł  

 

Oferta 8  

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 40.994,00 zł, brutto 44.273,52 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 12.200,00 zł, brutto 13.176,00 zł  

 

Oferta 10 

LEK S.A.  

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 147.177,50 zł, brutto 158.951,70 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 242.744,40 zł, brutto 262.163,95 zł  

 

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 747.611,91 zł, brutto 807.420,86 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 240.798,77 zł, brutto 260.062,66 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 144.058,70 zł, brutto 155.583,40 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 4.860,00 zł, brutto 5.248,80 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 295.942,15 zł, brutto 303.796,21 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 317.737,92 zł, brutto 343.156,94 zł  

 

Oferta 12  

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 7 z ceną netto 46.968,00 zł, brutto 50.725,44 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 429.978,64 zł, brutto 464.376,94 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 17.147,42 zł, brutto 18.519,21 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 214.09845 zł, brutto 231.226,33 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 45.156,72 zł, brutto 48.769,25 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 532.350,00 zł, brutto 574.938,00 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 131.451,00 zł, brutto 141.967,08 zł  

Pakiet 27 z ceną netto 573.324,00 zł, brutto 619.189,93 zł  

 

Oferta 13  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 12 z ceną netto 76.559,82 zł, brutto 82.684,60 zł  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

6 1 100 100 

12 1 85,58 85,58 

6 2 95,91 95,91 

7 2 93,84 93,84 

11 2 100 100 

12 2 91,42 91,42 

14 2 90,27 90,27 

5 3 100 100 

6 3 98,63 98,63 

13 3 96,63 96,63 

14 3 94,69 94,69 

10 4 100 100 

12 4 79,44 79,44 

14 4 80,65 80,65 

1 5 100 100 

7 6 100 100 

5 7 87,38 87,38 

7 7 89,96 89,96 

9 7 98,09 98,09 

11 7 98,09 98,09 

12 7 100 100 

13 7 89,17 89,17 

14 7 89,08 89,08 

6 8 100 100 

7 8 98,07 98,07 

13 8 99,02 99,02 

2 9 88,74 88,74 

8 9 100 100 

12 10 100 100 

13 10 99,77 99,77 

12 11 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

6 12 91,33 91,33 

7 12 93,07 93,07 

12 12 97,57 97,57 

13 12 100 100 

6 13 100 100 

7 13 89,15 89,15 

12 13 88,78 88,78 

13 13 90,86 90,86 

5 14 96,56 96.56 

7 14 98,12 98,12 

11 14 98,11 98,11 

12 14 100 100 

13 14 99,20 99,20 

14 14 99,10 99,10 

6 15 94,78 94,78 

7 15 92,91 92,91 

11 15 100 100 

12 15 90,29 90,29 

13 15 92,05 92,05 

14 15 88,63 88,63 

10 16 100 100 

11 17 100 100 

12 17 91,82 91,82 

13 17 80,91 80,91 

12 18 100 100 

5 19 99,68 99,68 

7 19 95,23 95,23 

8 19 100 100 

12 19 98,04 98,04 

6 20 100 100 

7 20 96,18 96,18 

12 20 98,06 98,06 

13 20 98,32 98,32 

6 21 100 100 

12 21 96,21 96,21 

12 22 100 100 

12 23 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

11 24 100 100 

11 25 100 100 

11 26 100 100 

12 27 100 100 

3 28 100 100 

4 29 100 100 

6 30 100 100 

12 30 98,02 98,02 

13 30 98,01 98,01 

 
 
 
Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


